



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.105
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/01
Sayfa	1/1



Program Adı:	CORNET
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	CORNET/Tübitak
Amacı:	Söz konusu çağrı ile desteklenecek projelerin KOBİ ihtiyaçları doğrultusunda akademi ortağınca gerçekleştirilmesi, çıktılarının ise birden fazla KOBİ'nin faydasına olması ve çıktılarının yaygınlaştırılması beklenmektedir.
Bütçe:	Maksimum 1.000.000 TL (PTİ ve kurum hissesi hariç) araştırma desteği
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<p>Çağrı ile en az 2 üye ülkenin yer aldığı iş birliği projeleri desteklenebilecektir.</p> <p>Uluslararası başvuruda her ülkeden üçer paydaşın yer alması gerekmektedir: AR-GE ve inovasyon faaliyetlerini sürdürecektir akademi ortağı, KOBİ şemsiye kuruluşu ve KOBİ'lerden oluşan bir Kullanıcı Grubu.</p> <p>Ar-Ge ve inovasyon faaliyetlerinin akademi ortağı (yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları) tarafından yapılması gerekmektedir.</p> <p>Proje konularının, bir KOBİ Şemsiye Kuruluşu tarafından belirlenen ihtiyaçlara göre şekillendirilmesi gerekmektedir. KOBİ şemsiye kuruluşunun, belirli bir alandaki KOBİ'leri temsil etmesi ve KOBİ'lerin ihtiyaçlarını tespit edebilir olması beklenmektedir. İhracatçı birlikleri, ticaret ve sanayi odaları, organize sanayi bölgeleri, vakıflar, dernekler ve bunların iktisadi işletmeleri ve meslek birlikleri KOBİ şemsiye kuruluşu olarak değerlendirilebilecektir.</p> <p>Başvurularda en az 3 KOBİ'den oluşan bir Kullanıcı Grubu tanımlanmalıdır. Kullanıcı Grubu'nun yılda en az 2 kez proje ekibi ile bir araya gelmesi gerekmektedir. Kullanıcı grubunun, proje ekibinin çalışmalarını yönlendirici, projenin verimliliğinin artırılmasına yönelik bilgiler sağlaması beklenmektedir.</p>
Son Başvuru Tarihi:	30 Eylül 2020 (Ortak Başvuru) 2 Ekim 2020 (Ulusal Başvuru)
Nasıl Başvurulur? :	https://www.cornet.online/calls-for-proposals/submission-tool/ (Ulusal Başvuru) http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ (Ortak Başvuru)
Programa Ait Özellikler:	Çağrı üyesi ülkeler şunlardır: Almanya, Avusturya, Belçika, Brezilya, Çekya, Hollanda, İsviçre, Japonya, Kanada, Peru ve Polonya.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-cornet-30-cagrisi